西安体育学院关于开展学位论文买卖、代写行为专项检查的通知

根据教育部办公厅《关于严厉查处高等学校学位论文买卖、代写行为的通知》(教督厅函【2018】6号),我院拟开展院内自查工作。具体通知如下：
1. 向全体指导教师及研究生传达教育部《关于严厉查处高等学校学位论文买卖、代写行为的通知》、《学位论文作假行为处理办法》、《高等学校预防与处理学术不端行为办法》文件内容。
2.导师按要求完成《西安体育学院学位论文买卖、代写行为自查情况工作要点》，并签署《西安体育学院导师指导学生诚信撰写学位论文承诺书》，于2018年9月4日前交至研究生部教育管理科302室，作为研究生导师师德材料存档。

                                研究生部
[bookmark: _GoBack]                                2018年9月1日

附件1：教育部办公厅关于严厉查处高等学校学位论文买卖、代写行为的通知（2018）6号
附件2：学位论文作假行为处理办法 教育部令第34号
附件3：高等学校预防与处理学术不端行为办法 教育部令第40号
附件4：学位论文买卖、代写行为专项自查情况要点
附件5：导师指导学生诚信撰写学位论文承诺书